



Rif: J07556659-9

Dirección: Av. Dr. Julio , Local Parcela A-3, Nro. 4, Asentamiento La Morita I, Edo. Aragua.

Telefono: 0243-2696183 / 2175751 / 2175741

E-mail: inversionesjpk@hotmail.com

Página Web: www.jpk.com.ve

Fecha: Maracay, 28 de Marzo de 2.023

Cliente: Bayona Country II

Dirección: Tazajal, Valencia, Edo. Carabobo

Atención: Sary Zambrano

Cotización N° : GG-9388R3-23

Teléfono: 0416-6409444

Email: sarygretel5@hotmail.com

Asunto: Bomba y materiales para pozo profundo

Ítem	Producto / Servicio Ofertado	Comentarios	Unidad	Precio Unitario \$	Cantidad	Total \$
1	Bomba	Suministro, transporte e instalación de bomba para 1,7 LPS vs 80mca, conformada por cuerpo de bomba marca Panelli y motor Panelli de 3HP / 230 V / Trifásico	UND	1.070,00	1,00	1.070,00
2	Cable	Suministro y transporte de cable plano especial para bombas sumergibles 3x12 / 75 °C	M	7,20	90,00	648,00
3	Empalme	Suministro, transporte y mano de obra de empalme.	UND	85,00	1,00	85,00
4	Válvula check	Suministro, transporte e instalación de válvula check de 2"	UND	180,00	1,00	180,00
5	Niple	Suministro, transporte e instalación de niple de 2"	UND	30,00	1,00	30,00
6	Sondas de nivel	Suministro, transporte e instalación de sondas de nivel	UND	15,00	3,00	45,00
7	Cable para sondas	Suministro, transporte e instalación de cable para sondas de nivel 3x16	UND	4,50	75,00	337,50
8	Campana de enfriamiento	Suministro, transporte e instalación de campana de enfriamiento	UND	150,00	1,00	150,00
9	Revisión de tablero	Revisión de tablero eléctrico	SG	150,00	1,00	150,00
10	Columnas de descarga	Suministro y transporte de tubería PEAD de 2" x 6metros (con insertos metálicos)	UND	70,00	12,00	840,00
11	Mecate	Suministro, transporte e instalación de mecate	M	1,00	75,00	75,00
12	Manguera	Suministro, transporte e instalación de manguera de alta presión	M	0,50	100,00	50,00
13	Abrazaderas	Suministro, transporte e instalación de abrazaderas	UND	48,00	2,00	96,00
14	Reducción	Suministro, transporte e instalación de niple de 2"x4"	UND	45,00	1,00	45,00
15	Reducción	Suministro, transporte e instalación de niple de 1 1/2" X 3"	UND	27,00	1,00	27,00
16	Bushing	Suministro, transporte e instalación de bushing 2"x 1 1/2"	UND	45,00	1,00	45,00
17	Montaje del equipo de bombeo	Comprende el montaje del equipo de bombeo en su pozo con la utilización de un equipo especial para este propósito instalado en un camión propiedad de la empresa.	SG	150,00	1,00	150,00
18	Cintas Trip	Suministro de cintas trip para amarre	Unidad	1,50	30,00	45,00
Total General \$						4.068,50

NOTA:

Condiciones Generales de Comercialización:

1 - Colocar en la orden de compra el número de esta cotización. (INDISPENSABLE)

2- Cualquier demora no atribuible a la empresa, será notificada de forma escrita al cliente, explicando estas causas que la originan y la nueva fecha de entrega de los equipos.

3 - Forma de pago: A convenir

4 - Requerimos que como máximo, sea emitida la correspondiente retención de impuesto, a los cinco días de haberse recibido la factura.

5- Los trabajos serán realizados de Lunes a Viernes de 8:00 am a 6:00 pm

6- Los trabajos en días Sábados, Domingos y feriados, tendrán un recargo adicional por concepto de mano de obra, intervienen de 3 a 4 personas.

7 - Solo se facturará las tareas realizadas

8 - El IVA será calculado para la facturación.

En espera de sus comentarios, atentamente.

Barbara Cassarino. Cel: 0424-3136196.
Correo-e: inversionesjpk@hotmail.com

Visite → www.jpk.com.ve